
2022-Championnat de Fr Jeunes ChampArdenne(5J) Plaza Reims Thillois 

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 829 103,63 1
2 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 828 103,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1385 173,13 1
2 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1201 150,13 1
3 MEUX Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1150 143,75 1
4 MENDEL Benjamin CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1089 136,13 1
5 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1041 130,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MIDOUX Alexy CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1183 147,88 1
2 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 0,0 8 0,0 1159 144,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 6 0,0 540 90,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 8 0,0 1139 142,38 1
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 8 0,0 1059 132,38 1
3 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 8 0,0 912 114,00 1
4 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 8 0,0 907 113,38 1
5 CHAVATTE Jade BOWLING CLUB CHALONNAIS0,0 8 0,0 860 107,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - THILLOIS J1

Classement THILLOIS J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 829 103,63 0
2 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 828 103,50 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement THILLOIS J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1385 173,13 0
2 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1201 150,13 0
3 MEUX Théo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1150 143,75 0
4 MENDEL Benjamin CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1089 136,13 0
5 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1041 130,13 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement THILLOIS J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MIDOUX Alexy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1183 147,88 0
2 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 0,0 1159 144,88 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement THILLOIS J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 0,0 540 90,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement THILLOIS J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 0,0 1139 142,38 0
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 0,0 1059 132,38 0
3 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 0,0 912 114,00 0
4 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 0,0 907 113,38 0
5 CHAVATTE Jade BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 0,0 860 107,50 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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